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Powiatowa Stacja Sanitarno- 

Epidemiologiczna w Przemyślu, 

ul. Mariacka 4, 37-700 Przemyśl 

Przemyśl, dnia 27.06.2023 r. 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

Wykonawca III 

Dotyczy postępowania pn: „dostawa dwóch samochodów osobowych niskoemisyjnych o 

napędzie hybrydowym lub elektrycznym - IV procedura” 

Znak sprawy: PSA.273.23.2023 

Na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający- Powiatowa Stacja Sanitarno- 

Epidemiologiczna w Przemyślu- informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego          

z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1 

 Co Zamawiający ma na myśli w zapisie „Hybrydowy z benzyną PB”?   

Odpowiedź: 

Zamawiający określił parametry techniczne napędu : Hybrydowy z benzyną PB lub 

Elektryczny, co oznacza że dopuszcza się samochód o napędzie hybrydowym ( silnik 

elektryczny + silnik spalinowy zasilany .benzyną PB) lub sam silnik elektryczny. 

Pytanie 2 

 Czy Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w tzw. miękką hybrydę czyli silnik 

benzynowy współpracujący z silnikiem elektrycznym ale bez możliwości jazdy tylko na 

silniku elektrycznym czy dopuszcza tylko tzw. pełną hybrydę czyli silnik benzynowy i 

silnik elektryczny gdzie samochód może być w pewnych sytuacjach drogowych 

napędzany tylko silnikiem elektrycznym??   
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza miękkiej hybrydy. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści samochód o przestrzeni bagażowej wynoszącej 289 l.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza minimalną pojemność bagażnika 300 litrów. 
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